2

[image: image1.jpg]TOLHAA Ko
TS L

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  17 декабря 2020 года                                                                 № 176/1870-6
г. Рязань

О формировании территориальной избирательной комиссии

Пронского района Рязанской области и назначении председателя комиссии

 В соответствии со статьями 20, 22, 26, пунктом 7 статьи 28 Федерального  закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Рязанской области от 30 марта 2020 года № 11-ОЗ «О сроке формирования и сроке приема предложений по составу территориальных избирательных комиссий Рязанской области нового состава», постановлениями Избирательной комиссии Рязанской области от 13 октября 2020 года № 171/1818-6 «О перечне территориальных избирательных комиссий, формируемых на территории Рязанской области» и от 22 октября 2020 года № 172/1823-6 «О количественном составе территориальных избирательных комиссий, сформированных на территории Рязанской области», на основании представлений общественных объединений (в том числе политических партий), представительных органов местного  самоуправления, собраний избирателей по месту работы, службы, учебы, жительства, территориальной избирательной комиссии Рязанской области предыдущего состава Избирательная комиссия Рязанской области                  п о с т а н о в л я е т:

1. Сформировать территориальную избирательную комиссию Пронского района Рязанской области в следующем составе:
	Бабкина     Людмила   Юрьевна
	18.12.1975 года рождения, образование высшее юридическое, временно неработающая, предложенная  к назначению Рязанским Региональным отделением  Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Рязанской области

	Васильева     Лариса    Васильевна
	08.08.1960 года рождения, образование высшее, начальник архивного сектора администрации муниципального образования - Пронский муниципальный район Рязанской области, предложенная к назначению Региональным отделением в Рязанской области Всероссийской политической партией «ПАРТИЯ РОСТА»

	Герасимова    Оксана   Алексеевна
	30.05.1982 года рождения, образование высшее юридическое, начальник юридического сектора администрации муниципального образования - Пронский муниципальный район Рязанской области, предложенная к назначению собранием избирателей по месту работы

	Горенкова        Елена      Алексеевна
	11.06.1969 года рождения, образование высшее,  главный библиограф МУК «Центральная районная библиотека муниципального образования - Пронский муниципальный район», предложенная к назначению территориальной избирательной комиссией Пронского района Рязанской области

	Исаева             Елена  Александровна
	04.02.1962 года рождения, образование высшее, заместитель директор по учебно-воспитательной работе МОУ «Пронская средняя общеобразовательная школа» Пронского района Рязанской области, предложенная к назначению собранием избирателей по месту работы

	Козырева        Ирина      Борисовна
	17.01.1970 года рождения, образование высшее юридическое, управляющая делами администрации муниципального образования - Пронский муниципальный район Рязанской области, предложенная к назначению Рязанским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	Поленкова    Наталья  Анатольевна
	09.08.1961 года рождения, образование среднее профессиональное, первый секретарь Комитета Пронского районного отделения КПРФ, предложенная к назначению Пронским районным отделением Рязанского областного отделения «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	Хмара           Наталья  Вениаминовна
	17.08.1960 года рождения, образование высшее, директор  МУК «Пронский краеведческий музей муниципального образования - Пронский муниципальный район», предложенная к назначению Региональным отделением политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Рязанской области

	Чубенко    Владимир  Георгиевич
	06.12.1954 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионер, предложенный к назначению  Рязанским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально- демократической партии России

2. Назначить председателем территориальной избирательной комиссии   Пронского района Рязанской области Козыреву Ирину Борисовну.

3. В соответствии с пунктом 3 статьи 28 Федерального  закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» председателю территориальной избирательной комиссии Пронского района Рязанской области Козыревой И.Б. созвать организационное заседание территориальной избирательной комиссии не позднее 31  декабря 2020 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости» и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Рязанской области.
        Председатель

Избирательной комиссии

     Рязанской области                                                                 А.И. Просянников
      Секретарь

Избирательной комиссии

   Рязанской области
   С.Б. Скобелев